Va
nn
es
 à
 S
ou
ff
le

Séries 4200
G13
Comment Commander
Commandez votre vanne avec une des références du tableau à suivre:
STYLE DE CONNEXIONS
TAILLES & TYPE
ENTRÉE & SORTIE
RÉFÉRENCE PRODUIT Cv PRESSION DE
SERVICE PLAGE DE TEMPÉRATURE
TARAUDAGE 1/4” NPT Femelle
4212F4Y 0.33 138 bar à 316° C -196° C à +316° C
4251F4Y 0.36 34 bar à 177° C -18° C à +177° C
GYROLOK® 1/4” GYROLOK®
4212G4Y 0.33 138 bar à 316° C -196° C à +316° C
4251G4Y 0.36 34 bar à 177° C -18° C à +177° C
SOCKET WELD 3/8” O.D. Socket Weld
4212N6Y 0.33 138 bar à 316° C -196° C à +316° C
4251N6Y 0.36 34 bar à 177° C -18° C à +177° C
EXTENSIONS TUBE 3”
SOUDÉES SUR LE CORPS
Soudure Socket Weld
sur Corps
4213Q6Y 0.33
138 bar à 316° C
27 bar à 482° C
-196° C à +482° C
4235Q6Y 0.33
138 bar à 316° C
17 bar à 649° C
-196° C à +649° C
Taraudé
4212F4Y
Extensions Tube 3” OD
4235Q6Y
Socket Weld
4251N6Y
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE,
AFIN D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ

1/4” GYROLOK® CDV1-635DBS-POM CDV1-635DBS-PFM
1/4” VCR mâle CDV1-635FSMS-POM CDV1-635FSMS-PFM
Comment Commander - Versions moyenne pression 40 bar
CONNEXIONS
RÉFÉRENCE PRODUIT
NORMALEMENT OUVERT NORMALEMENT FERMÉ
6 mm GYROLOK® CDV1-6DBS-POH CDV1-6DBS-PFH
8 mm GYROLOK® CDV1-8DBS-POH CDV1-8DBS-PFH
1/4” GYROLOK® CDV1-635DBS-POH CDV1-635DBS-PFH
1/4” VCR mâle CDV1-635FSMS-POH CDV1-635FSMS-PFH
Comment Commander - Versions haute pression 220 bar
Pour Option Haute Température - 180°C maxi (siège PEEK®), ajouter le suffi  xe -PK en fi n de réference
Pour Option Haute Température - 180°C maxi (siège PEEK®), ajouter le suffi  xe -PK en fi n de réference
Version Moyenne Pression
Pression de Service: Vide à 40 bar
Pression d’épreuve: 60 bar
Version Haute Pression
Pression de Service: Vide à 220 bar
Pression d’épreuve: 330 bar
(*) pièces au contact
avec le fl uide
RS-V Séries CDV
G23
Matériaux de Construction
VANNES À COMMANDE MANUELLE
PIÈCE MATÉRIAUX
Poignée Aluminium
Tige de commande Aluminium
Ecrou de montage panneau Laiton nickelé
Joint O-ring Viton®
Corps (*) Inox 316L
Siège (*) PCTFE ou PEEK®
Membrane (*) Elgiloy®
Bague d’appui Inox 316
Filtre Inox 316, 40 microns
Bague avant Inox 316L
Bague arrière Inox 316L
Ecrou Inox 316L
(*) pièces au contact
avec le fl uide
Plage de Pression
Pression de Service: Vide à 220 bar
Pression d’épreuve: 330 bar
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
6 mm GYROLOK® CDV1-6DBS-M
8 mm GYROLOK® CDV1-8DBS-M
1/4” GYROLOK® CDV1-635DBS-M
1/4” VCR mâle CDV1-635FSMS-M
Comment Commander
Pour Option Haute Température - 180°C maxi (siège PEEK®), ajouter le suffi  xe -PK en fi n de réference
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN
D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE DES MATÉRIAUX
CONSTITUANTS, LES TENUES MÉCANIQUES, L’INSTALLATION CORRECTE, LE FONCTIONNEMENT GLOBAL ET LA
MAINTENANCE SONT DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU SYSTÈME ET DE SON UTILISATEUR.
57
,4
57
,4
Membrane
Bague
d’appui
Corps
Bague
arrière
VANNE MANUELLE 1/4 DE TOUR
Percage montage
panneau 28 mm